
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина БОГДАНЦИ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тања Лазарова I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 53 пофалница

2 Христијан Узунов I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 53 пофалница

3 Ѓорге Каркалашев I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 42 пофалница

4 Крсте Демерџиев I СОУ,, Богданци,,  Богданци Драгица Ѓавочанова 37
5 Ирена Станчева I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 37
6 Кристијан Белкиќ I СОУ,, Богданци,, Богданци Александар Стамнов 35
7 Николија Костенарова I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 33
8 Бериван Османова I СОУ,, Богданци,, Богданци Александар Стамнов 29

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана Вичентијевиќ III СОУ,, Богданци,, Богданци Дијана Узунова 50 пофалница

2 Александар Аврамов III СОУ,, Богданци,, Богданци Дијана Узунова 49 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Симона Манолева IV СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 70 III

2 Надица Узунова IV СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова 63 III


